Hosasa doopma

Bonpocsl OTBeTbl 226 HacTtpoiiku

MpuHMMaTbL OTBEThI

CBogka Bonpoc OTaenbHbIA NoNb30BaTe b

KAKVE KOMMOHEHTbI MHTENNEKTYA/IbHOM TOTOBHOCTW PEBEHKY BAXKHEE
BCEIO PA3BUTb A0 LWKO/IbI? (Bbi6epuTe 3 BapuaHTa)

226 oTBETOB

MamATb, BHUMaHMe.

Menkast 1 o6uass MoTopuKa.

HayasibHble HaBbIKM YTEHUSA U
nncbma.

BoobpaxeHne

TBOpUYeckoe MblLLNEHME.

0 50 100 150 200

https://docs.google.eom/forms/d/IMWQcL6YFgvRKkvPNhCOKZIBjG-igX799LKV_U5m9Mk4/edit#responses


https://docs.google.eom/forms/d/1MWQcL6YFgvRKkvPNhCOkZIBjG-iqX799LKV_U5m9Mk4/edit%23responses

UYTO MO-BALWIEMY B BOJbLIEN CTEMNEH/ CNIOCOBCTBYET PA3BUTUIO
TBOPYECKOTIO MbIW/IEHUNA Y PEBEHKA? (BbiGepute 3 BapraHTa)

226 oTBETOB

MpegocTaBneHne pe6EHky
cB060AbI M CAMOCTOSATE/LHOCT...
MopAaepxka AeTcKoi
VHULMATUBHOCTY U AETCKUX UA...

Co3aaHne Npo6neMHbIX
cuTyaumii ana pebéxka (B cOOT...
Mpepnaratb pe6&Hky ceon
opurMHanbHble naen.

MomoraTb pe6&HKy nckatb HOBOE
NpUMeHeHne 06bIYHBIM Bellam.

MpepocTtaBneHne pe6béxHky
60/1bLLIOr0 pa3Hoobpasns mare...
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MOXET /I XYAOXECTBEHHOE TBOPYECTBO BANATE HA MHTE/IJIEKTYAJIbHbIE
CMOCOBHOCTW PEBEHKA?

226 oTBETOB

Aa, 6e3ycnoBHO

[a, yacTuyHo

HeT

3aTpyAHAIOCH OTBETUTH
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https://docs.google.eom/forms/d/1MWQcL6YFgvRKkvPNhCOkZIBjG-iqX799LKV_U5m9Mk4/edit%23responses

CMNOCOBCTBYET /i1 PA3SBUTOE BOOBPAXEHUE 1 TBOPUYECKOE MbIWIEHUNE
YCMNEWHOMY WKO/IbHOMY OBYYEHUIO?

226 oTBETOB

# pa, 6e3ycnoBHO
|. # [a, YaCcTu4yHO
HeT

# 3aTpyAHSOCh OTBETUTL

N 4 3%

=

YEM U3 NMEPEYMCNEHHOIO Bbl YALLE BCEIO 3AHMMAETECbH C PEBEHKOM JOMA?
(BbibepuTe 3 BapuaHTa)

226 oTBETOB

COUMHEHME CKa30K, NPUAYMbIB... (35 %)
[lopucoBbiBaHWe pUCYHKOB, Mp...
V3roToBneHne annamkauui. 1 Q@ ”
PackpalumBaHne packpacok, p... 165 (73%)
JNlenka 13 nnacTUYHbIX MaTepul... 129 (57,1 %)
daHTasnpoBaHue. " En 61 (27 %)
KoHcTpyupoBaHue.
Vicnonb3oBaHne HeTpPaguLMOH. .. AALL 56 (24,8 %)
Wrpbl B croBa 1 accouuaLui. m K 49 (21,7 %)
1 2(0,9%)
1 (0,4 %)
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https://docs.google.eom/forms/d/1 MWQcL6YFgvRKkvPNhCOKZIBjG-igX799LKV_U5m9Mk4/edit#responses


https://docs.google.eom/forms/d/1

KAKWE CPEACTBA A/19 MEJIKOV MOTOPUKW Bbl UCMOJIb3YETE CO CBOUM
PEBEHKOM YALLIE BCEIO? (MOXHO BbIGpaTh HECKO/IbKO BApMaHTOB)

226 oTBETOB

ManbymkoBble Urpsbl.

PucosaHune 183 (81 %)
Nenka 153 (67,7 %)
Mponucu 116(51,3%)
KoHcTpynpoBaHue. 104 (46%)
100 150 200

KAKME CMNOCOBbl HETPAAVLNOHHOIO PUCOBAHMA Bbl 3HAETE? (MOXHO BblibpaTh

HECKO/1IbKO BapuaHToB)

226 oTBETOB

Pa3nnyHbie cnocobsl
n3obpaxeHus (pucoBaHue nan...

PucoBaHue v npespaleHue
Kapaky/ib.

PucosaHne Ha necke un cbiny4ymx
mMarepuanax

LyanvHr, 3uHTaHrn,
kannurpadms

He 3HaKOMbl C NepeyYncrieHHbIMU
cnoco6amu.
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https://docs.google.eom/forms/d/1 MWQcL6YFgvRKkvPNhCOKZIBjG-igX799LKV_U5m9Mk4/edit#responses


https://docs.google.eom/forms/d/1

KAKME CPEACTBA MO BAWEMY MHEHWNKO HANBOJIEE 29®®PEKTVBHbI MNP
PA3BUTU BOOBPAXEHWNA Y PEBEHKA? (MOXHO Bbl6GpaTh HECKO/TbKO BapuMaHTOB)

226 oTBETOB

CouMHEeHNe CKasok.

JlopucoBbiBaHve 1306paxeHuin

JNlenka 13 nnacTuyHbIX
mMartepunasnos.

PaHTasnposaHue.

KoHCTpynpoBaHue.

Vicnonb3oBaHne
HeTpagnLMOHHbIX CNOCO60B pu...

NCNONBb3YETE N Bbl JOMA HETPAONUMNOHHBLIE N3OBPA3UTEJIbHBLIE U
MPAPNYECKNE APT-TEXHUKN PUNCOBAHVA C AETbMIN?

226 oTBETOB

# pa, 6e3ycnoBHO

# [a, 4aCTU4HO
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CUNTAETE 1 Bbl, UTO HETPAANUVOHHBLIE TEXHUK PUCOBAHNA N1 PUCOBAHUE
KAPAKY/lb CNOCOBCTBYIOT PA3BUTUIO MHTE/IJIEKTA PEBEHKA?

226 oTBETOB

# pa, 6e3ycnoBHO
O ga, uyactnuxo

# Hetr

https://docs.google.eom/forms/d/IMWQcL6YFgvRKkvPNhCOKZIBjG-igX799LKV_U5m9Mk4/edit#responses


https://docs.google.eom/forms/d/1MWQcL6YFgvRKkvPNhCOkZIBjG-iqX799LKV_U5m9Mk4/edit%23responses

